
                                         
РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
шестой созыв – заседание тридцать девятое 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

27 мая 2021 года                     г. Рассказово                                            № 350 
 

О принятии движимого имущества из государственной собственности 
Тамбовской области в муниципальную собственность Рассказовского    
района Тамбовской области и его включении в состав муниципальной    

казны Рассказовского района Тамбовской области 

Рассмотрев проект решения «О принятии движимого имущества из го-
сударственной собственности Тамбовской области в муниципальную    соб-
ственность Рассказовского района Тамбовской области и его включении в 
состав муниципальной казны Рассказовского района Тамбовской области», 
главой района, в соответствии с Положением «О порядке управления и      
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
Рассказовского района», утвержденным решением Рассказовского районного 
Совета народных депутатов от 25.06.2020 № 257, учитывая заключение       
постоянной комиссии по бюджету, муниципальной собственности, налогам и 
экономической политике, 

Рассказовский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Принять из государственной собственности Тамбовской области в 
муниципальную собственность Рассказовского района Тамбовской области и 
включить в состав муниципальной казны Рассказовского района Тамбовской 
области движимое имущество, согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68» (www.top68.ru). 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на         

постоянную комиссию по бюджету, муниципальной собственности, налогам 
и экономической политике (Хребтов). 

 
Глава района 

                         А.А. Поздняков 

Председатель районного Совета 

                             Д.В. Зозуленко 
 
 
 

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/


Приложение 
к решению Рассказовского районного  

Совета народных депутатов  
от 27 мая 2021года № 350  

Перечень 
движимого имущества, передаваемого из государственной собственности 

Тамбовской области в муниципальную собственность Рассказовского района 
Тамбовской области  

 
№ 
п/п 

Наименование имуще-
ства 

 

Количество, 
(шт.) 

 

Цена за 
ед. (руб.) 

 

Сумма (руб.) 

1 Многофункциональное 
устройство (МФУ) 

2 16 932,25 33 864,50 

2 Ноутбук (позиция 2) 12 54 096,63 649 159,56 
 

3 Ноутбук (позиция 3) 4 55 042,30 
 

220 169,20 

4 Интерактивный ком-
плекс 

4 359 
156,86 

1 436 627,44 

5 Ноутбук мобильного 
класса 

60 34 410,60 2 064 636,00 

6 Веб-камера 4 3 403,10 13 612,40 

7 Конференц-микрофон 2 4 295,50 8 591,00 

8 Тележка для хранения 
ноутбуков 

2 39 471,96 78 943,92 

Итого 90  4 505 604,02 

 
 

 


	РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	Р Е Ш Е Н И Е


